12.) értékesíti 
122 millió forint összegben meghatározott vételár megfizetése elle-
nében az alábbi feltételekkel: 

- 20.000.000.-, azaz Húszmillió forintot – mint foglalót – a végle-

ges adásvételi szerződés aláírását követő 8 banki napon belül, 
- 51.000.000.-, azaz Ötvenegymillió forintot 1999. június hó 30. 

napjáig, 
- 51.000.000.-, azaz Ötvenegymillió forintot 1999. november hó 

30. napjáig fizet meg a Vevő. 

Az Eladó a vételár maradéktalan kiegyenlítéséig a tulajdonjogát 
fenntartja, és az akkor kiadandó külön nyilatkozatával járul hozzá 
ahhoz, hogy a tulajdonjog a Vevő javára adásvétel címén az ingat-

[...]

döntéséről az alábbi határozatot hozza: 

Hozzájárul a 7985/1 hrsz-ú, a természetben a Miskolc, Szilágyi Dezső – 
Farkas Jenő utcák kereszteződésében lévő, önkormányzati tulajdonú, 
beépítésre alkalmatlan, 217 m2 térmértékű földterület 3.000.-Ft/m2, 
mindösszesen 651.000.-Ft, azaz Hatszázötvenegyezer forint vételáron 
a LICENCKER Szellemi Termékeket Forgalmazó és Szolgáltató Kft. 
(Miskolc, Farkas J. u. 15. sz.) részére telek kiegészítésként történő ér-
tékesítéséhez. 

Az eladás előtt a területen áthaladó közművekkel kapcsolatos szolgami 
jogokat – az előterjesztéshez mellékelt Vf: